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Aluehallintovirasto (AVI) on asettanut Keski-Pohjanmaalle rajoitteita. Määräys tilojen käytöstä 

koskee myös esimerkiksi lasten ja nuorten harrastustoimintaa. Päätös ei kuitenkaan estä 

harrastamista, vaan toimintaa voi edelleen jatkaa terveysturvallisuustoimia lisäämällä.  

Aluehallintovirasto edellyttää tilankäyttöön liittyvän terveysturvallisuussuunnitelman, jonka 

keskeinen sisältö liittyy asiakkaiden ja toimintaan osallistuvien sekä seurueiden lähikontaktin 

aiheuttamaa tartunnan riskin ehkäisyyn. 

Harjoitukset jatkuvat seuraavin edellytyksin: 

 Tule vain terveenä – Jos sinulla on flunssan oireita (nuhaa, kuumetta, yskää), olet 

karanteenissa, perheenjäsenelläsi on koronatartunta tai epäilet altistuneesi 

koronavirukselle, pysy kotona. 

 Huolehdi hyvästä käsihygieniasta – Pese kätesi usein ja huolellisesti saippuaa käyttäen. 

Käytä myös käsidesiä aina kosketettuasi pintoja tai kasvojasi. 

 Kaikki 12 vuotta täyttäneet velvoitetaan käyttämään suun ja nenän peittävää kasvosuojainta 

seuran tilaisuuksissa aina, kun se on mahdollista. Kasvosuojainta on käytettävä myös 

uimahallin käytävä- ja pukeutumistiloissa. 

 Harjoituksiin saavutaan ja niistä poistutaan ripeästi ja oikea-aikaisesti 

 Mene pukuhuoneisiin vasta noin 5 - 10 minuuttia ennen harjoituksen alkua 

 Peseydy ripeästi ruuhkia välttäen 

 Muista toimia vastaavasti harjoitusten jälkeen 

 Uimarit siirtyvät pesu- ja pukeutumistiloista odottamaan harjoituksen alkua allastilaan 

ryhmän valmentajan tai ohjaan ilmoittamaan paikkaan  

 Noudatetaan saunojen ja altaiden henkilömäärärajoituksia 

 Suosittelemme etteivät uimareiden huoltajat / saattajat jäisi uimahallin tiloihin harjoitusten 

ajaksi.  

 Vältetään oleskelua aula- ja pukeutumistiloissa  

 

Harjoitusten järjestelyissä ja suunnitelmaa luodessa on huomioitu voimassa olevat 

valtakunnalliset ja alueelliset rajoitukset sekä opetus- ja kulttuuriministeriön ja Terveyden ja 

hyvinvoinnin laitoksen ohje koronavirustartuntojen ehkäisemisestä yleisötilaisuuksien ja 

yleisten kokoontumisten yhteydessä sekä julkisten tilojen käytössä sekä hyödynnetty opetus- 

ja kulttuuriministeriön työryhmän laatimia periaatteita vastuullisen tapahtuman järjestämiseksi. 

Tartuntalain pykälän 58 c hygieniavaatimukset on huomioitu.  

Lisäksi on huomioitu Kokkolan kaupungin tilankäyttöön liittyvä ohjeistus: 

https://www.kokkola.fi/kokkolan-kaupunki/turvallisuus/koronan-vaikutukset-kaupungin-

palveluihin/ 
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